b) Tramitació: Ordinari 

c) Procediment: Obert  

d) S’aplica un acord marc: No 

e) S’aplica una subhasta electrònica: No 

f) Contractació harmonitzada: No 

-5 Pressupost de licitació 

a) Valor estimat del contracte: El valor estimat del contracte és de SEIXANTA-CINC MIL 

EUROS (65.000,00€), més IVA.  

b) Pressupost base de licitació: SETANTA-VUIT MIL SIS-CENTS CINQUANTA EUROS 

(78.650,00€), IVA inclòs. Aquest és el límit màxim de despesa (IVA inclòs) que, en virtut 

d’aquest contracte pot comprometre l’òrgan de contractació, i constitueix el preu màxim 

(IVA inclòs) que poden oferir les empreses que concorrin a la licitació d’aquest contracte.  

Distribució de les anualitats:  

2023: SIS MIL CINC-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB DISSET CÈNTIMS 

(6.554,17 €), IVA inclòs  

2024: DINOU MIL SIS-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS 

(19.662,50 €), IVA inclòs  

2025: DINOU MIL SIS-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS 

(19.662,50 €), IVA inclòs 

2026: DINOU MIL SIS-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS 

(19.662,50 €), IVA inclòs 

2027: TRETZE MIL CENT VUIT EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS (13.108,33), IVA 

Inclòs 

-6 Admissió de variants: No 

-7 Garanties 

Provisional: No. 

Definitiva: Sí. La garantia definitiva del contracte, en la quantitat d’un 5% de l’import